

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างจัดหาวัสดุอุปกรณ์เพื่อซ่อมแซมถนนภายในหมู่ที่ 7 8 9 10 11 12 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 478,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
คังมีรายละเอียดแนบท้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ธันวาคม 2562 เป็นเงิน 478,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ

6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ

6.3 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปจ.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดหาวัสดุอุปกรณ์ เพื่อซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7,8,9,10,11,12 ตำบลคลองพา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนาตาเกื้อ 2	478,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	478,000.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	478,000.00	
ตัวอักษร (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน,ค่าครุภัณฑ์,Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2563 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดหาวัสดุอุปกรณ์ เพื่อซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายวิธวัช สุวรรณชาติรี)

ปลัด อบต.คลองพา

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)

นายก อบต.คลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดหาวัสดุอุปกรณ์ เพื่อซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7,8,9,10,11,12 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	VAT	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	447,349.38	1.07	478,663.84	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			478,663.84	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		478,000.00	

(ลงชื่อ).....

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....

(นายสาโรจน์ แสนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดทำวัสดุอุปกรณ์ เพื่อซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7,8,9,10,11,12 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พงศร

เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	VAT	ราคาต่อหน่วย x VAT	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	บ้านท่าเขบน ม.7								
	1.1 ซอยสามพี่น้อง วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	90	ลบ.ม.	247.33	22,259.70	1.07	264.64	23,817.88	
	1.2 ซอยเขาแก้ว วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	42	ลบ.ม.	247.33	10,387.86	1.07	264.64	11,115.01	
	1.3 ซอยตลาดอั้งคาร วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	54	ลบ.ม.	247.33	13,355.82	1.07	264.64	14,290.73	
	1.4 ซอยต้าย วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	96	ลบ.ม.	247.33	23,743.68	1.07	264.64	25,405.74	
	1.5 ซอยเขาวง 35 วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	72	ลบ.ม.	247.33	17,807.76	1.07	264.64	19,054.30	
	1.6 ซอยเจ็ฉิม วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	42	ลบ.ม.	247.33	10,387.86	1.07	264.64	11,115.01	
	1.7 ซอยตากลอม วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	36	ลบ.ม.	247.33	8,903.88	1.07	264.64	9,527.15	
2	บ้านขวัญพัฒนา ม.8								
	2.1 ซอยทวีสุข วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	54	ลบ.ม.	230.27	12,434.58	1.07	246.39	13,305.00	
	2.2 ซอยคุ้มหลวง วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	240	ลบ.ม.	230.27	55,264.80	1.07	246.39	59,133.34	
	2.3 ซอยระโนด วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	72	ลบ.ม.	230.27	16,579.44	1.07	246.39	17,740.00	
	2.4 ซอยประชาอุทิศ วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	48	ลบ.ม.	230.27	11,052.96	1.07	246.39	11,826.67	
3	บ้านสามแยกอินทรีทอง ม.9								
	3.1 ซอยศิริสุข 1-2 วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	126	ลบ.ม.	264.37	33,310.62	1.07	282.88	35,642.36	
	3.2 ซอยหลักภัย	72	ลบ.ม.	264.37	19,034.64	1.07	282.88	20,367.06	
	3.3 ซอยเขาวง-เขาวงบน	90	ลบ.ม.	264.37	23,793.30	1.07	282.88	25,458.83	
4	บ้านขวัญพัฒนา ม.10								
	4.1 ซอยชุมชนพัฒนา วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	72	ลบ.ม.	264.37	19,034.64	1.07	282.88	20,367.06	

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง จัดทำวัสดุอุปกรณ์ เพื่อซ่อมแซมถนนภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7,8,9,10,11,12 ตำบลคลองพญา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพญา

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พงศธร

เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	VAT	ราคาต่อหน่วย x VAT	ราคากลาง	หมายเหตุ
4.2	ขอยืมทราย 1 วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	48	ลบ.ม.	264.37	12,689.76	1.07	282.88	13,578.04	
4.3	ขอยืมทราย 2 วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	36	ลบ.ม.	264.37	9,517.32	1.07	282.88	10,183.53	
4.4	ขอยืมทราย วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	30	ลบ.ม.	264.37	7,931.10	1.07	282.88	8,486.28	
5	บ้านทับสมิงคลา ม.11								
5.1	ขอยืมทับสมิงคลา 1 วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	120	ลบ.ม.	270.06	32,407.20	1.07	288.96	34,675.70	
5.2	ขอยืมทับสมิงคลา 2 วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	18	ลบ.ม.	270.06	4,861.08	1.07	288.96	5,201.36	
5.3	ขอยืมทับสมิงคลา วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	72	ลบ.ม.	270.06	19,444.32	1.07	288.96	20,805.42	
5.4	ขอยืมทับสมิงคลา 2-3 วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	90	ลบ.ม.	270.06	24,305.40	1.07	288.96	26,006.78	
6	บ้านเขาทองโค ม.12								
6.1	ขอยืมทับสมิงคลา วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	60	ลบ.ม.	196.17	11,770.20	1.07	209.90	12,594.11	
6.2	ขอยืมทับสมิงคลา วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	66	ลบ.ม.	196.17	12,947.22	1.07	209.90	13,853.53	
6.3	ขอยืมทับสมิงคลา วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	48	ลบ.ม.	196.17	9,416.16	1.07	209.90	10,075.29	
6.4	ขอยืมทับสมิงคลา วัสดุอุปกรณ์ปรับเปลี่ยนแต่ง	24	ลบ.ม.	196.17	4,708.08	1.07	209.90	5,037.65	
รวมราคาเป็นเงิน								478,663.84	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พงศธร)

ผ.อ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักงานปัส

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แสนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพญา